足足のの外外科科セセミミナナーー  iinn  大大分分
開開催催ののごご案案内内

謹啓

  時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、「足の外科セミナーin大分」を下記の要領にて開催する運びとなりました。本セミナーは大分県での

足の外科の診断・手術手技の普及を目的としており、日本足の外科学会による足の外科普及プロジェクトの

一環として行われます。

  ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                                             謹白

記

            日 時  平成２５年３月２３日（土） １６：４５～

    場 所  レンブラントホテル大分 ２Ｆ 「久住の間」

                  大分市田室町 9－20  TEL 097‐545‐1040

      情報提供 １６：４５～１７：００

経皮吸収型持続性疼痛治療剤 「ノルスパンテープ」  久光製薬株式会社

 講演Ⅰ  １７：００～１８：００

   座長  大分大学医学部附属病院 リハビリテーション部 准教授 片岡 晶志 先生

「足の外科の基礎と診断」」

   演者  長崎記念病院 整形外科 部長 大塚 和孝 先生

   講演Ⅱ  １８：００～１９：００

      座長  大分大学 医学部 整形外科学 教授  津村 弘 先生

「「距骨骨軟骨障害」」

            演者  熊本大学大学院生命科学研究部 整形外科学分野

                              講師 中村 英一 先生

足の外科紹介及び閉会の辞

日本足の外科学会 足の外科普及プロジェクト委員会 担当理事 杉本 和也 先生

＊ 講演Ⅰ 日整会認定専門医資格継続 1単位(N－１，N－１２)

＊ 講演Ⅱ 日整会認定専門医資格継続 1単位(N－２，N－１２)

＊ 単位取得ご希望の方は、日整会受講料として１単位につき 1,000円徴収させていただきます。

＊ 会終了後、情報交換の場を設けております。

共催：足の外科セミナーin大分/日本足の外科学会/久光製薬株式会社